
E M P E M O N T



❑ 33 let na trhu – stabilní česká firma

❑ Komplexní řešení pro města a obce v klíčových oblastech 
informačních a varovných systému, veřejného osvětlení a 
radarového měřeni 

❑ Vlastní vývoj, výroba a servis – vše pod jednou střechou

❑ Dokonalá znalost našich produktů – nabízíme jen to, čemu 

skutečně rozumíme

EMPEMONT
Specialista na komunikační a ozvučovací 

techniku



Řešíme tyto oblasti

❑ Varovné systémy

❑ Veřejné LED osvětlení 

❑ Solární  osvětlení

❑ Radarové měření rychlosti

❑ Restriktivní  měření rychlosti

❑ Odvlhčování budov

❑ Lokální  hasící  zařízení

❑ Fotovoltaika

❑ Městský mobil iář



Varovné systémy

❑ Napojení na Jednotný systém varování

a vyrozumění (JSVV) a protipovodňové 

systémy

❑ Schváleno Ministerstvem vnitra ČR, IZS-JSVV

Digitální rozhlasy

❑ čistý zvuk

❑ obousměrný provoz



Varovné systémy - Dotace

Dotace z programu OPŽP
Výše podpory 50–85 % způsobilých výdajů
Vyhlášení výzvy 30. 7. 2025
Příjem žádostí 13. 8. 2025 – 30. 4. 2026
Celková alokace 117 647 059 Kč
Realizace projektů v letech 2026–2027

❑  Projekt zpracujeme na klíč – od návrhu po realizaci!



Veřejné osvětlení

Používáme komponenty PHILIPS a OSRAM

❑ Dlouhá životnost až 100 000 hodin (25let)

❑ Svítidla vhodná pro: 

silnice, ulice, parkoviště, parky, cyklostezky, chodníky

 



Solární osvětlení
Ideální řešení pro místa bez možnosti napojení na síť

Využití tam, kde je ekonomicky nebo stavebně neefektivní 
budovat nové vedení veřejného osvětlení:
autobusové zastávky, hřbitovy, cyklostezky, odlehlá místa

Technické parametry:
❑ Baterie 18 Ah
❑ Pohybové PIR čidlo
❑ Regulovatelný příkon 2–15 W

5



Na příkladu investice do veřejného osvětlení:

Flexibilní financování – možnost rozložení platby do 
několika let bez navýšení.

Modelový příklad:
Obec s 100 ks sodíkových svítidel provede v roce 
2025 kompletní výměnu za moderní LED osvětlení.
Platbu lze rozdělit do více ročních splátek:
2025 - 40 %
2026 - 30 %
2027 - 30 %

Financování

5

7



❑ Zvýšení bezpečnosti na silnicích

❑ Úsekové a okamžité měření

❑ Radarové měřiče rychlosti

❑ Statistika silničního provozu

Radarové a restriktivní měření rychlosti



Fotovoltaika

8

Řešení na míru – od návrhu po realizaci
Kompletní zpracování projektu včetně návrhu, dodávky a instalace.
Každý projekt řešíme individuálně.

Využití v praxi:
❑ Školy a školky – modernizace osvětlení, úspora energie, zvýšení bezpečnosti
❑ Obecní a městské úřady – inteligentní systémy, komfortní provoz bez složité obsluhy
❑ Čistírny odpadních vod (ČOV) – spolehlivé technologie i v náročném provozu

Naše řešení šetří energii, čas i rozpočet obce!



Odvlhčení budov 

Lokální hasící zařízení

❑ Bezdrátová elektroosmóza

❑ Bez stavebních úprav

❑ Možnost zkušebního provozu

❑ Bezúdržbový provoz

❑ Záruka 30 let

❑ Chrání stavby a jejich technologie před požáry 

❑ Nový stavební zákon! 

Alternativa vůči rozvaděči s požární odolností



Městský mobiliář pro moderní města a obce

Zastřešení  
Autobusové zastávky
Parkovacích systémů kol

❑ Design: Funkční, odolný s typovou statikou, estetické
❑ Prvky: Krytý přístřešek, lavice, LED osvětlení, odpadkový koš
❑ Přínosy: Zvyšují komfort cestujících, podporují veřejnou dopravu

Parkovací systémy kol

❑ Základní stojany: Jednoduché, bezpečné, prostorově úsporné
❑ Chytré parkování: Uzamykatelné boxy, dvojposchoďové stojany
❑ Integrace: V blízkosti zastávek MHD, škol, sportovišť, úřadů a 

nákupních a kulturních středisek (hospod)
❑ Přínosy: Podpora cyklodopravy, ochrana kol před krádeží



Železničního vojska 1472
757 01 Valašské Meziříčí

Empemont s.r.o.

Telefon : +420 720 182 606

Adresa :

Děkujeme za Vaši pozornost


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13

